中关村汇智抗菌新材料产业技术创新联盟
Chinese Industry Association for Antimicrobial Materials & Produces

关于组团赴欧进行商业考察的通知     '

各相关单位 :

为了更好地了解欧洲地区抗菌产业发展状况,借鉴欧洲抗菌产业先进发展理

念和市场经验,增进中欧抗菌产业同仁之间的交流和合作,应业内企业要求,联

盟计划于 ⒛19年 6月 组织赴欧洲进行考察,并对当地抗菌相关行业机构和企业

进行实地观摩和技术交流。现将事项通知如下:

一 、 考 察 时 间 :⒛ 19年 6月 15日 咱 月 ⒛ 日 ,共 15天 。

二、考察对象:欧洲各国抗菌市场,以及抗菌相关行业机构和企事业单位。

三、参加人员:抗菌行业相关企事业单位的负责人、科研人员、市场人员、

技术人员等。

四、报名事宜

l、 请于 ⒛19年 3月 31日 前提交报名回执,并交纳报名费 (500O元/人 ,

报名后若因报名者原因未能成行,报名费用不予退还 )。

2、 报名回执及报名费汇款回执请发送至并 ciaa2001@126。 ∞m。

3、 报名费请交纳至联盟指定账号 :

开户名称:北京青年旅行社股份有限公司

开 户 行:招商银行北京崇文门支行

贝长    号 :  8627812茌 7510001

五、有关赴欧洲考察相关事宜请咨询

联 系 人 :曾 雅 晶 010司 25鲳 碉 9,1565⒛ 3BOB2, ciaa2OO1@126。 ∞ m。

翎咿嬷

匕1。∶∶呓易

中关村汇 创新联盟

附件

2019 年赴欧考察报名回执

单位名称

纳税识别号

联 系 人  电话  邮箱

手机  微信

拟赴欧人员名单

姓  名 护照号 性别 职务 手机 邮箱

请于 3月 31 日前将报名费交纳至联盟指定账号，并将缴费回执连同报名表一并发

送至秘书处（ciaa2001@126.com）：

开户名称：北京青年旅行社股份有限公司

开 户 行：招商银行北京崇文门支行

账    号： 862781247510001

单位盖章：

日    期：

	关于组团赴欧进行商业考察的通知.PDF.pdf
	附件-报名表